(Shtojca nr.2)

[ X ] PERIODIK
[] PERFUNDIMTAR

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Monitorimi i Fushatés Zgjedhore
Raport MBI GJETJET né terren
03.03.2025-09.03.2025

I.Informacione identifikuese

Emér Mbiemér
(Monitoruesit)

NID

E-mail
(Monitoruesit)

Numeér telefoni
mobil
(Monitoruesit)

Lloji i Zgjedhjeve

Zgjedhjet pér Kuvendin ¢ Republikés sé Shqipérisé, t¢ datés 11Maj 2025

Subjekti Zgjedhor i
monitoruar

Partia Socialiste e Shqiperise

-Partia Demokratike e Shqiperise
-Partia Levizja Socialiste per Integrim
-Partia Agrare Ambientaliste e Shqiperise
-Partia Republikane

-Partia Aleanca Progresiste L.ZH.K
-Partia Drejtesi, [ntegrim dhe Unitet
-Partia Balli Kombetar

-Partia Fryma e Re Demokratike
-Partia Demokracia Sociale

-Partia Demokristiane e Shqiperise
-Partia Socialdemokrate e Shqiperise
-Partia Bindja Demokratike

Data kur ka filluar
monitorimi

(03.03.2025)

Raport mbi GIETJET né terren

pér Subjektin Zgjedhor _PS, PD, LSI, etj (Lista e Subjekteve Zgjedhore te deklaruar ne Fage 1)
Nénshkrim Monitoruesit




TINANE

Data kur ka
mbaruar
monitorimi

(09.03.2025)

Data e dorézimit té
raportit:

Nénshkrimi

II.Tabela e GIETJEVE né terren

NR|QARKUBASHKIA NJ.ADMIN|ADRESA DATA GJETJA| SIP.|SASIA |KOMENTE/PERSH
(Numér)KRIMI
1 |KORGE MALIQ GORE Lozhan i Ri 1.Prane ambjente te
Njesive
o abd Qv 3795 Administrative jane
Strelcé afishuar
QV 3800 Listat e Zgjdhesve
te certifikuara
Mesmal
nga
QV 3804 Gjendja Civle
Zvarisht Bashkia Ma“q
Rk 2. Kandidatét e
Lozhan Fshat secilés Parti Politike
Qv 3807 03.03.2025] Nuk ka | U | Nuk ka pa zhwilloios
Tresové. ka alktivitetete me
strukturat drejtuese
Senisht dhe organizative
QV 3808 per pregatitjen pér

fushaté zgjedhore
ne ambjentet e
selive té partive
politike.

3. Drejtuesit Politke
se bashku me
deputetet dhe

kandidatet e

Raport mbi GIETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor _PS, PD, LSI, etj (Lista e Subjekteve Zgjedhore te deklaruar ne Fage 1)
Nénshkrim Monitoruesit
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“FAztwS”

TINANE

mundeshem po
zhvillojne dhe
takime me
diasporen per te
ndihmuar ne
regjistrimin online
prane K.Q.Z

4.Asnjé kandidat i
mundshém nuk ka
hapur asnjé zyré
zgjedhore né njésiné
administrative

pérkatése.
KORGE |[MALIQ |LIBONIK Libonik 1.Prane ambjenteve
ZAZ 71 Qv 3813 te
Njesive
il Administrative jane
QV 3815 afishuar
Listat e Zgjdhesve
Gafssle te certifikuara
QV 3820 figa
QV 3822 Gjendja Civle
Qv 3823 Bashkia Malig
Drithas 2. Kandidatét e
QV 3823/1 secilés Parti Politike
po zhvillojné
2 Sudd aktivitetete me
Drithas Poshté Nl strukturat drejtuese
QV 3825 06.03.2025| Nuk ka kl;( Nuk ka | dhe organizat'ilve
Vashtémi pregatitjen par
fushatér fushaté
QV 3826 zgjdhore ne
Qv 3827.1 ambjentet e selive
. té partive politike.
Vlogisht
QV 3828
QV 3828/1 3. Drejtuesit Politke
se bashku me
Q¥ 3825 deputetet dhe

kandidatet e
mundeshem po
zhvillojne dhe
takime me
diasporen per te
ndihmuar ne -

Rapart mbi GJETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor _PS, PD, LSI, etj (Lista e Subjekteve Zgjedhore te deklaruar ne Fage 1)
Nénshkrim Monitoruesit
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. TIHANE

regjistrimin online
prane K.Q.Z

4.Asnjé kandidat i
mundshém nuk ka
hapur asnjé zyré
zgjedhore n€ njésing
administrative

pérkatése.

KORGE MALIQ

MOGLICE
ZAZ 71

Moglicé
QV 3840

1.Prane ambjente te
Njesive

. Administrative jane
Papgisut afishuar
Pulahé Listat e Zgjdhesve
QV 3846 te certifikuara
nga
Gopesh Gjendja Civle
Bashkia Maliq
Dushar. Zerec
QV 3852

QV 3849

2. Kandidatét e
secilés Parti Politike
po zhvillojné
aktivitetete me
strukturat drejtuese
dhe organizative

pregatitjen pér
Nuk ka | NUk

fushatér fushaté
P Nuk ka zgjdhore ne

ambjentet e selive
té partive politike.

09.03.2025

. Drejtuesit Politke
se bashku me
deputetet dhe
kandidatet e
mundeshem po
zhvillojne dhe
takime me
diasporen per te
ndihmuar ne
regjistrimin online
prane K.Q.Z

4.Asnjé kandidat 1
Raport mbi GIETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor _PS, PD, LS|, et] (Lista e Subjekteve Zgjedhore te deklaruar ne Fage 1)

Nénshkrim Monitoruesit
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mundshém nuk ka
hapur asnjé zyré
zgjedhore né njésiné

administrative
pérkatése.

Raport mbi GJETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor _PS, PD, LS, et] (Lista e Subjekteve Zgjedhore te deklaruar ne Fage 1)

Nénshkrim Monitoruesit
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III. Legjenda e gjetjeve:

Zyré zgjedhore = Al,;
Takim zgjedhor né ambient té hapur = B1;

Takim zgjedhor né ambient té& mbyllur = C1;

Takim zgjedhor né shkollé = D1;

Takim zgjedhor né ambiente té tjera = E1;

Poster zgjedhore = F1;

Billboard zgjedhore = G1,

Citylight zgjedhore = H1;

. Fleté-palosje =I1;

10. Materiale té tjera informuese, edukuese, reklamuese, etj, (sipasudhézimit nr.6, daté 23 Mars
2021 i KSHZ) =J1;

11. Set pajisjezyre = K1;

12. Pajisje audio e pérdorur pér géllime takimesh zgjedhore = L1;

13. Pajisje video me ekran jo mé té madh se 65" = M1;

14, Pajisje video me ekran mé té madh se 65" = N1,

15. Pajisje tjetér e pérdorur pér géllime zgjedhore = O1.
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Raport mbi GIETIET né terren pér Subjektin Zgjedhor _PS, PD, LSI, etj (Lista e Subjekteve Zgjedhore te deklaruar ne Fage 1)
Nénshkrim Monitoruesit




